Российская Федерация
Администрация Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 .12.2024г.                                                                                                    № 21
п. Целинный

Об утверждении Переченя главных администраторов доходов бюджета   Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края на 2025 год

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и на основании решения сельского Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования сельское поселение Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от  25.12.2024 №88

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоцелинного сельсовета  Ключевского района Алтайского края  на 2025 год.

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3.Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации Новоцелинного сельсовета.

И. о. главы сельсовета                                                                        Г.А. Русакова

	                                   Приложение № 1
к Постановлению Новоцелинного
                                    сельсовета  Ключевского района
Алтайского края
[bookmark: _GoBack]                                                 № 21 от 25 .12. 2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Главных администраторов доходов бюджета
 Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края
	Код
главы
	Код
	Наименование налога (сбора)

	303
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	303
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учреждений)

	303
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	303
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы,поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи экслуатацией имущества сельских поселений

	303
	1 14  02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных, бюджетных и                               автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий,  в том числе казенных) в части реализации основных  средств по указанному имуществу

	303
	1 14  02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений  (за исключением имущества муниципальных, бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в числе казенных),в части реализации материальных запасов по указанному имуществу .

	303
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продаж земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	303
	1 17  01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	303
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	303
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации  бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	303
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений  в объекты  муниципальной собственности

	303
	2 02 20301 10 0001 150
	Субсидии бюджетам сельских  поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	303
	2 02 20302 10 0002 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение  мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда,  в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства, за счет средств бюджетов

	303
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета  органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	303
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений ) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  уплаченных или излишне взысканых сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов. начисленных на излишне взысканные суммы

	303
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	303
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	303
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	303
	2 19 60010 10 0000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,имеющих целевое значение,прошлых лет из бюджетов сельских поселений